
1000 m úszás III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 10-19 év

143 2 1 1 Mile Dániel Férfi 10-19 év 0:13:45 0:13:45
106 3 2 2 Tóth Vince Férfi 10-19 év 0:14:44 0:14:44
140 4 3 3 Jónás Zétény Férfi 10-19 év 0:14:46 0:14:46
139 6 5 4 Jónás Zalán Férfi 10-19 év 0:15:24 0:15:24
144 7 6 5 Mile  Balázs Férfi 10-19 év 0:15:25 0:15:25
136 13 10 6 Harsányi Botond Férfi 10-19 év 0:18:44 0:18:44
108 16 11 7 Kugyela Csanád Férfi 10-19 év 0:19:58 0:19:58
127 27 18 8 Bracsok  Balázs Férfi 10-19 év 0:23:59 0:23:59
122 28 19 9 Harmati Milán Férfi 10-19 év 0:24:07 0:24:07

Férfi 20-29 év

124 36 24 1 Balog Gergő Férfi 20-29 év 0:25:50 0:25:50

Férfi 30-39 év

105 5 4 1 Dombvari Bence Férfi 30-39 év 0:15:20 0:15:20
131 11 9 2 Nagy Ádám Férfi 30-39 év 0:18:30 0:18:30
146 34 23 3 Czinkoczky  Csaba Férfi 30-39 év 0:25:35 0:25:35

Férfi 40-49 év

132 18 13 1 Farkas Tibor Férfi 40-49 év 0:21:34 0:21:34
153 22 15 2 Varga Csaba Férfi 40-49 év 0:22:42 0:22:42
154 26 17 3 Montvajszki Ádám Férfi 40-49 év 0:23:39 0:23:39
126 31 20 4 Bracsok  István Férfi 40-49 év 0:24:22 0:24:22
119 Pitonya Csaba Férfi 40-49 év 0:49:08 0:49:08

Férfi 50-59 év

123 8 7 1 Karaba György Férfi 50-59 év 0:16:50 0:16:50
133 44 27 2 Kis Zoltán Férfi 50-59 év 0:31:56 0:31:56

Férfi 60-69 év

151 9 8 1 Sebők János Férfi 60-69 év 0:16:53 0:16:53
109 17 12 2 Apatóczki István Férfi 60-69 év 0:20:11 0:20:11
107 19 14 3 Hunyadi Ferenc Férfi 60-69 év 0:21:44 0:21:44
150 24 16 4 Szűcs  Imre Férfi 60-69 év 0:23:13 0:23:13
115 33 22 5 Dömötör Ferenc Férfi 60-69 év 0:25:13 0:25:13

Férfi 70+ év

149 32 21 1 Herbály Kálmán Férfi 70+ év 0:24:44 0:24:44
120 38 25 2 Rethy Istvan Férfi 70+ év 0:26:45 0:26:45
138 42 26 3 ROHONY LAJOS Férfi 70+ év 0:30:01 0:30:01
128 45 28 4 Forschner Rudolf Férfi 70+ év 0:33:45 0:33:45

Vihar miatt félbeszakadt

1. oldal, összesen: 4



1000 m úszás III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő 10-19 év

129 1 1 1 Kapinya Lilla Nő 10-19 év 0:13:42 0:13:42
116 12 3 2 Tóth-Rigler Emma Nő 10-19 év 0:18:33 0:18:33
121 14 4 3 Kiss Fanni Nő 10-19 év 0:18:49 0:18:49
152 15 5 4 Varga Vanda Nő 10-19 év 0:18:54 0:18:54
113 37 13 5 Vecsei Dorka Nő 10-19 év 0:26:34 0:26:34

Nő 30-39 év

130 10 2 1 Vereczkei Csilla Nő 30-39 év 0:18:26 0:18:26
110 25 9 2 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 30-39 év 0:23:32 0:23:32
103 30 11 3 Balogh Judit Nő 30-39 év 0:24:15 0:24:15
145 35 12 4 Pável Zsanett Nő 30-39 év 0:25:39 0:25:39

Nő 40-49 év

148 20 6 1 Balog  Diána Nő 40-49 év 0:21:57 0:21:57
142 21 7 2 Radics Kata Nő 40-49 év 0:22:41 0:22:41
155 39 14 3 Szelényi Nóra Nő 40-49 év 0:27:41 0:27:41
112 40 15 4 Vecsei-Rethy Virag Nő 40-49 év 0:28:54 0:28:54
117 49 21 5 Rethy Kinga Nő 40-49 év 0:38:25 0:38:25

Nő 50-59 év

137 23 8 1 Dr Szilvássy  Orsolya Nő 50-59 év 0:22:51 0:22:51
135 29 10 2 Dr. Hanyecz Katalin Nő 50-59 év 0:24:12 0:24:12
104 41 16 3 Vari Gabriella Nő 50-59 év 0:29:24 0:29:24
147 47 19 4 Balogh Magdolna Nő 50-59 év 0:36:53 0:36:53
134 50 22 5 Kisné Eperjesi Katalin Nő 50-59 év 0:45:28 0:45:28

Nő 60-69 év

125 43 17 1 Palásti Anna Nő 60-69 év 0:30:07 0:30:07
114 46 18 2 Molnár Ágnes Nő 60-69 év 0:34:26 0:34:26
141 48 20 3 Rohony Erika Nő 60-69 év 0:37:44 0:37:44

2. oldal, összesen: 4



1000 m úszás III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi Abszolút

143 2 1 1 Mile Dániel Férfi 10-19 év 0:13:45 0:13:45
106 3 2 2 Tóth Vince Férfi 10-19 év 0:14:44 0:14:44
140 4 3 3 Jónás Zétény Férfi 10-19 év 0:14:46 0:14:46
105 5 4 1 Dombvari Bence Férfi 30-39 év 0:15:20 0:15:20
139 6 5 4 Jónás Zalán Férfi 10-19 év 0:15:24 0:15:24
144 7 6 5 Mile  Balázs Férfi 10-19 év 0:15:25 0:15:25
123 8 7 1 Karaba György Férfi 50-59 év 0:16:50 0:16:50
151 9 8 1 Sebők János Férfi 60-69 év 0:16:53 0:16:53
131 11 9 2 Nagy Ádám Férfi 30-39 év 0:18:30 0:18:30
136 13 10 6 Harsányi Botond Férfi 10-19 év 0:18:44 0:18:44
108 16 11 7 Kugyela Csanád Férfi 10-19 év 0:19:58 0:19:58
109 17 12 2 Apatóczki István Férfi 60-69 év 0:20:11 0:20:11
132 18 13 1 Farkas Tibor Férfi 40-49 év 0:21:34 0:21:34
107 19 14 3 Hunyadi Ferenc Férfi 60-69 év 0:21:44 0:21:44
153 22 15 2 Varga Csaba Férfi 40-49 év 0:22:42 0:22:42
150 24 16 4 Szűcs  Imre Férfi 60-69 év 0:23:13 0:23:13
154 26 17 3 Montvajszki Ádám Férfi 40-49 év 0:23:39 0:23:39
127 27 18 8 Bracsok  Balázs Férfi 10-19 év 0:23:59 0:23:59
122 28 19 9 Harmati Milán Férfi 10-19 év 0:24:07 0:24:07
126 31 20 4 Bracsok  István Férfi 40-49 év 0:24:22 0:24:22
149 32 21 1 Herbály Kálmán Férfi 70+ év 0:24:44 0:24:44
115 33 22 5 Dömötör Ferenc Férfi 60-69 év 0:25:13 0:25:13
146 34 23 3 Czinkoczky  Csaba Férfi 30-39 év 0:25:35 0:25:35
124 36 24 1 Balog Gergő Férfi 20-29 év 0:25:50 0:25:50
120 38 25 2 Rethy Istvan Férfi 70+ év 0:26:45 0:26:45
138 42 26 3 ROHONY LAJOS Férfi 70+ év 0:30:01 0:30:01
133 44 27 2 Kis Zoltán Férfi 50-59 év 0:31:56 0:31:56
128 45 28 4 Forschner Rudolf Férfi 70+ év 0:33:45 0:33:45
119 Pitonya Csaba Férfi 40-49 év 0:49:08 0:49:08

Nő Abszolút

129 1 1 1 Kapinya Lilla Nő 10-19 év 0:13:42 0:13:42
130 10 2 1 Vereczkei Csilla Nő 30-39 év 0:18:26 0:18:26
116 12 3 2 Tóth-Rigler Emma Nő 10-19 év 0:18:33 0:18:33
121 14 4 3 Kiss Fanni Nő 10-19 év 0:18:49 0:18:49
152 15 5 4 Varga Vanda Nő 10-19 év 0:18:54 0:18:54
148 20 6 1 Balog  Diána Nő 40-49 év 0:21:57 0:21:57
142 21 7 2 Radics Kata Nő 40-49 év 0:22:41 0:22:41
137 23 8 1 Dr Szilvássy  Orsolya Nő 50-59 év 0:22:51 0:22:51
110 25 9 2 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 30-39 év 0:23:32 0:23:32
135 29 10 2 Dr. Hanyecz Katalin Nő 50-59 év 0:24:12 0:24:12
103 30 11 3 Balogh Judit Nő 30-39 év 0:24:15 0:24:15
145 35 12 4 Pável Zsanett Nő 30-39 év 0:25:39 0:25:39
113 37 13 5 Vecsei Dorka Nő 10-19 év 0:26:34 0:26:34
155 39 14 3 Szelényi Nóra Nő 40-49 év 0:27:41 0:27:41
112 40 15 4 Vecsei-Rethy Virag Nő 40-49 év 0:28:54 0:28:54
104 41 16 3 Vari Gabriella Nő 50-59 év 0:29:24 0:29:24
125 43 17 1 Palásti Anna Nő 60-69 év 0:30:07 0:30:07
114 46 18 2 Molnár Ágnes Nő 60-69 év 0:34:26 0:34:26
147 47 19 4 Balogh Magdolna Nő 50-59 év 0:36:53 0:36:53
141 48 20 3 Rohony Erika Nő 60-69 év 0:37:44 0:37:44
117 49 21 5 Rethy Kinga Nő 40-49 év 0:38:25 0:38:25
134 50 22 5 Kisné Eperjesi Katalin Nő 50-59 év 0:45:28 0:45:28

Vihar miatt félbeszakadt

3. oldal, összesen: 4



1000 m úszás III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Futam Abszolút

129 1 1 1 Kapinya Lilla Nő 10-19 év 0:13:42 0:13:42
143 2 1 1 Mile Dániel Férfi 10-19 év 0:13:45 0:13:45
106 3 2 2 Tóth Vince Férfi 10-19 év 0:14:44 0:14:44
140 4 3 3 Jónás Zétény Férfi 10-19 év 0:14:46 0:14:46
105 5 4 1 Dombvari Bence Férfi 30-39 év 0:15:20 0:15:20
139 6 5 4 Jónás Zalán Férfi 10-19 év 0:15:24 0:15:24
144 7 6 5 Mile  Balázs Férfi 10-19 év 0:15:25 0:15:25
123 8 7 1 Karaba György Férfi 50-59 év 0:16:50 0:16:50
151 9 8 1 Sebők János Férfi 60-69 év 0:16:53 0:16:53
130 10 2 1 Vereczkei Csilla Nő 30-39 év 0:18:26 0:18:26
131 11 9 2 Nagy Ádám Férfi 30-39 év 0:18:30 0:18:30
116 12 3 2 Tóth-Rigler Emma Nő 10-19 év 0:18:33 0:18:33
136 13 10 6 Harsányi Botond Férfi 10-19 év 0:18:44 0:18:44
121 14 4 3 Kiss Fanni Nő 10-19 év 0:18:49 0:18:49
152 15 5 4 Varga Vanda Nő 10-19 év 0:18:54 0:18:54
108 16 11 7 Kugyela Csanád Férfi 10-19 év 0:19:58 0:19:58
109 17 12 2 Apatóczki István Férfi 60-69 év 0:20:11 0:20:11
132 18 13 1 Farkas Tibor Férfi 40-49 év 0:21:34 0:21:34
107 19 14 3 Hunyadi Ferenc Férfi 60-69 év 0:21:44 0:21:44
148 20 6 1 Balog  Diána Nő 40-49 év 0:21:57 0:21:57
142 21 7 2 Radics Kata Nő 40-49 év 0:22:41 0:22:41
153 22 15 2 Varga Csaba Férfi 40-49 év 0:22:42 0:22:42
137 23 8 1 Dr Szilvássy  Orsolya Nő 50-59 év 0:22:51 0:22:51
150 24 16 4 Szűcs  Imre Férfi 60-69 év 0:23:13 0:23:13
110 25 9 2 Szijártó-Zuberecz Éva Nő 30-39 év 0:23:32 0:23:32
154 26 17 3 Montvajszki Ádám Férfi 40-49 év 0:23:39 0:23:39
127 27 18 8 Bracsok  Balázs Férfi 10-19 év 0:23:59 0:23:59
122 28 19 9 Harmati Milán Férfi 10-19 év 0:24:07 0:24:07
135 29 10 2 Dr. Hanyecz Katalin Nő 50-59 év 0:24:12 0:24:12
103 30 11 3 Balogh Judit Nő 30-39 év 0:24:15 0:24:15
126 31 20 4 Bracsok  István Férfi 40-49 év 0:24:22 0:24:22
149 32 21 1 Herbály Kálmán Férfi 70+ év 0:24:44 0:24:44
115 33 22 5 Dömötör Ferenc Férfi 60-69 év 0:25:13 0:25:13
146 34 23 3 Czinkoczky  Csaba Férfi 30-39 év 0:25:35 0:25:35
145 35 12 4 Pável Zsanett Nő 30-39 év 0:25:39 0:25:39
124 36 24 1 Balog Gergő Férfi 20-29 év 0:25:50 0:25:50
113 37 13 5 Vecsei Dorka Nő 10-19 év 0:26:34 0:26:34
120 38 25 2 Rethy Istvan Férfi 70+ év 0:26:45 0:26:45
155 39 14 3 Szelényi Nóra Nő 40-49 év 0:27:41 0:27:41
112 40 15 4 Vecsei-Rethy Virag Nő 40-49 év 0:28:54 0:28:54
104 41 16 3 Vari Gabriella Nő 50-59 év 0:29:24 0:29:24
138 42 26 3 ROHONY LAJOS Férfi 70+ év 0:30:01 0:30:01
125 43 17 1 Palásti Anna Nő 60-69 év 0:30:07 0:30:07
133 44 27 2 Kis Zoltán Férfi 50-59 év 0:31:56 0:31:56
128 45 28 4 Forschner Rudolf Férfi 70+ év 0:33:45 0:33:45
114 46 18 2 Molnár Ágnes Nő 60-69 év 0:34:26 0:34:26
147 47 19 4 Balogh Magdolna Nő 50-59 év 0:36:53 0:36:53
141 48 20 3 Rohony Erika Nő 60-69 év 0:37:44 0:37:44
117 49 21 5 Rethy Kinga Nő 40-49 év 0:38:25 0:38:25
134 50 22 5 Kisné Eperjesi Katalin Nő 50-59 év 0:45:28 0:45:28
119 Pitonya Csaba Férfi 40-49 év 0:49:08 0:49:08Vihar miatt félbeszakadt

4. oldal, összesen: 4


